
1.

KUPNI SMLOUVA
uzav ená podle ustanovení $ 409 a násl. zákona ě. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve

znění pozdějších p edpisťt (dále jen 
'obchodní zákoník")

Domov pro seniory T ebíč - Manž. curieovych, p íspěvková organizace
se sídlem: ManŽ. Curieov ch 603, 674 01 T ebíč
zgstou pená : Mg r. Zuzanou Ma láskovou, ed itelkou orga n i zace
tČ: 71 184562
bankovní spojení: KB pobočka T ebíč
č. tj.: 1 9-461 3980257/01 00
(dá!e jen ,,kupující")

UNIREG, spol. s.r.o.
Rooseveltova 584/9,602 00 Brno
provozovna Elektro a Gastro T ebíě
Vítězslava Nezva|a 437164, 674 01 Tebíč
Z-astoupená lng. otakare.m Tomanem, jednatelem společnosti
lČ: 49a5o6o3
bankovní spojení: ČsoB, poboěka T ebíě
číslo tjčtu: 235689746/0300
(dále jen,,prodávající")

t.

P edmět smlouvy
Prodávající se touto smlouvoU zavazuje dodat kupujícímu a p evést na něj vlastnické
právo za zboží speciflkované v článku l. odst. 2 této smlouvy a kupující se zavazuje za
podmínek stanoven ch touto smlouvou p evzít zboŽi specifikované v článku l. odst.2
a zaplatit za ně prodávajícímu cenu stanovenou V ělánku ll. této smlouvy.

ZboŽim se Ve smyslu této smlouvy rozumí:

Kotel varn plynov í50 l 'clAsslcoV robce ALBA Ho ovice'typ G_B_í 50/900

lt.
Cena a platební podmínky

Celková kupní cena byla dohodou smluvních stran stanovena ve v ši í43.380,- Kč bez
DPHtj.í73 490,_ Kč včetně DPH (slovy jednostosedmdesátt itisícčta istadevadesátkorun
ěesk ch) včetně dopravy, montáŽe a materiálu na zapoiení. Kupní cena je dohodou
stanovena jako nejv še p ípustn á a je moŽno ji p ekročit pouze v p ípadě změny sazby
DPH, a to o částku odpovídající změně DPH. Celkovou a pro ričely fakturace rozhodnou
cenou se rozumí cena včetně DPH.

Kupní cenauvedená v odst. 1) je cena konečná, zahrnuje veškeré náklady prodávajícího.
V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré poptatky vypl vajici ze zákona (ekologická likvidace,
autorská práva, a dále i (nap . dopravné do místa plnění, instalaci p edmětu koupě,
pojištění zásilky, cetní, bankovní a ostatní poplatky, finanění vlivy - inflace, atd.).

Doba splatnosti faktury je stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran v délce 14

kalendá ních dn ode d-ne nástedujícího po dni doručení faktury kupujícímu. Za den
doruěení faktury se povaŽuje den potvrzeného osobního p edání faktury kupujícím nebo
den potvrzenéiro doručenl faktury poštou ěi kun rní sluŽbou. Den uskutečněného
zdan|telného plněníje den p edání a p evzetí zboŽí jako celku.

a

2.

1)

2)

1)

2)

3)

U4



4)

5)

6)

1)

2)

Faktura prodávajícího musí mít náleŽitosti da ového a rjčetního dokladu, formou a
obsahem musí odpovídat zákonu o rjčetnictví v platném znění a zákonu o dani z p idané
hodnoty v platném znění a mít náleŽitosti obchodní tistiny dle obchodního zákoníku
v platném znění. K faktu e bude dále p iloŽena p íloha - soupis dodanéh o zboŽi.

Kupující m Že fakturu vrátit, aniŽ by se tím dostal do prodlení s placením v p ípadě, kdy
obsahuje nesprávné nebo ne plné ridaje nebo není podloŽena stanoven mi doklady.

PeněŽit závazek kupujícího se povaŽuje za splněn v den, kdy je p íslušná částka
odepsána z čtu kupujícího.

ilt.
obchodní podmínky

Úhrada za plnění z této smlouvy bude real|zována bezhotovostním p evodem na rjčet
zhotovitele/dodavatele, kten je správcem daně (finančním adem) zve ejněn zpťrsobem
umoŽ ujícím dálkov p ístup ve smyslu ustanovení s 109 odst.2 písm. c) zákona č.
23512004 sb. o dani z p idané hodnoty, ve znění pozdějších p edpisťr (dále jen ,,zákon o
DPH").

Pokud se po dobu rjěinnosti této smlouvy zhotovitel/dodavatel stane nespolehliv m
plátcem Ve smyslu ustanovení s 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly,
Že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění p ímo p íslušnému správci daně. Kupujícím
takto provedená rjhrada je povaŽována za uhrazení p íslušné části smluvní ceny
rovnající se v ši DPH fakturované zhotovitelem/dodavatelem.

lv.
Doba a místo plnění

Prodávající je povinen uskutečnit dodaní zboži nejdéle do 20.srpna 2018.

Místem p edání a p evzetí zdo,zi je budova Domova pro seniory T ebíě ManŽ.
Curieov ch, p íspěvková organizace, ManŽ. Curieov ch 603, 674 01 T ebíč.

V.
P edání a p evzeti zboŽi

1) Prodávající potvrdí kupujícímu písemně nebo e-mailem termín dodání zboŽí, a to
nejpozdějl 2 pracovní dny p ed termínem p evzetÍ (kontaktní osoba: Jarmila Hotová, tel.
568 858 924, e-mail: hotova.jarmila@ddtrebic.cz).

2) Kupující je povinen ádně a včas dodané sluŽby od prodávajícího za podmínek
stanoven ch touto smlouvou p evzít. Pokud kupující bezd vodně odep e ádně a včas
dodané zboŽí p evzít nebo poŽádá o změnu termínu p evzetí zboží, není prodávající
v prodlení.

3) Vlastnické právo ke zboŽí p echází na kupujícího dnem p evzetí zboŽí kupujícím.

1)

2)

vl.

214



Smluvní pokuta

1) V p ípadě, Že prodávající nespIní dodání p edmětu koupě v termínu uvedeném v č!. lll.
smlouvy, má kupující právo poŽadovat od prodávajícího smluvní pokutu ve v ši 1 ooo Kě
(slovy pěttisíc korun ěesk ch\ za každ i zapoěat den prodlení.

2) V p ípadě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v soutadu
s článkem l!. této smlouvy, je prodávající oprávněn rjčtovat kupujícímu rjrok z prodlení ve
v ši 0,05o/o ZflaZaplacené částky, ato za kaŽd i započat den prodtení

vl!.
odstoupení od smlouvy

Kromě dťtvodťt stanoven ch obchodním zákoníkem lze od této
odstoupit v následujících p ípadech:
1. Prodávající v p ípadě, Že na straně kupujícího dojde k prodlení

dn po splatnosti a pokud kupující nesjedná nápravu do
prodávajícím na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn.

2. Kupující v p ípadě, Že na straně prodávajícího dojde k neplnění p edmětu této smlouvy
v termínech a kvalitě dle p íslušn ch ustanovení této smlouvy a pokud prodávající
nesjedná do 7 dnťr nápravu, p estoŽe bude kupujícím na tuto skutečnost prokazatelně
upozorněn.

3. Kupující má právo Vypovědět tuto smlouvu v p ípadě, Že v souvislosti s ptněním učelu
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. V povědní doba ěiní 3 dny a zaéíná
běŽet dnem následujícím po dni, kdy byto písemné vyhotovení v povědi doručeno
prodávajícímu.

V!II.
odpovědnost za vady, záruční doba

P edmět koupě bude po celou dobu záruční Ihťrty zpťrsobll k ádnému uŽívání a zachová si
obvyk!é vlastnosti. P i nedodžení této podmínky má kupující nárok na bezplatnou v měnu
p edmětu koupě. Záruéní doba je v délce 24 měsícťr od okamŽiku p evzetí zboŽi kupujícím.
Prodávající nese zodpovědnost v těch p ípadech, kdy následně zjištěné vady díla vyplyva1i z
vadného materiálu nebo nekvalitně provedené práce. Reklamace musí b t vŽdy písemná a
ádně doloŽená.

lx.

Závěrečná ustanovení
V běr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro
zadávání ve ejn ch zakázek v podmínkách Kraje Vysoěina a p íspěvkov ch organizací
zizovan ch Krajem Vysoěina č. o4l13 ze dne 5. 3. 2013.
Dodavatel prohlašuje, Že se p ed uzav ením smlouvy nedopustil v souvislosti se
zadávacím ízením sám nebo prost ednlctvím jiné osoby Žádného jednání, jeŽ by
odporovaIo zákonu nebo dobn m mrav m nebo by zákon obcházelo, zejména že
nenabízet Žádné v hody osobám podíIejícím se na zadání ve ejné zakázky, na kterou
s ním zadavatel uzav el smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazeč m
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodá skou soutěŽ.

Tato smlouva se vyhotovuje Ve dvou vyhotoveních, z nichŽ jedno je určeno pro

kupujícího a jedno pro prodávajícího.

Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemn ch dodatkťr prťrběŽně číslovan ch
a datovan ch, podepsan ch oprávněn m| zástupci obou smluvních stran.

Smtuvní strany prohtašují, že smlouva byla sepsána dte jejich pravé a svobodné v le,

nikoli v tísni ani za nápadně nev hodn ch podmínek.

smlouvy jednostranně

s platbou delší neŽ 30
7 dn , p estoŽe bude

1)

2)

3)

4)

5)

314



7)

8)

Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíŽe neupravené se ídí p íslušn mi
ustanoveními obchodního zákoníku.

Tato smlouva nab vá platnosti a Účlnnosti dnem jejího podpisu oprávněn mi zástupci
obou smluvních stran.

9) Právní vztahy touto smlouvou v slovně neupravené se ídí p íslušn mi ustanoveními
obchodního zákoníku.

V T ebíči dne 6. 8. 2018

za prodávajícího

UNIREG' sPol' s r'o'
Rooseveltova 58419 í''

602 00 Bmo v
lČ: 494 50 603, otČ: CZ49450603

V T ebíči dne 6. 8. 2018

tuq;; ilií"ir/;
Doh:iv Pro senlorY
Tffiíč' - f*arrl" Curleorr dr, '

' 
í9p,''tqtoÝá orgentsm T

h[errÍ. irrieov ďr 6o3
$74 sí TÍerrič, ič:7íí E4 5el

414


